CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 58, DE 30 DE JANEIRO DE 2015.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS,
no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o  contido  no  Ofício  n.º  34-253/2015,  da  lavra  da
Direção-Geral do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas,

CONSIDERANDO a Portaria n.º 173, de 29/01/2015, publicada no DJe em
30/01/2015, da lavra da Presidência do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas,

RESOLVE:

Art. 1º  LOTAR os servidores  ALEXANDRE WANDERLEY TORRES e
IVANISE  VENTURA GOMES na  Central  de  Mandados  da  Capital,  até  ulterior
deliberação.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça

	PORTARIA Nº 58, DE 30 DE JANEIRO DE 2015.